平成 28年 6月 1日

就職希望者 各位

社会福祉法人エデンの園

採用試験のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。

 さて、平成 29 年 4 月 1 日付採用者の試験を下記のとおり行いますのでご案内いたしま

す。

敬具

記

 １．採用（予定）人数  5名程度

 ２．試 験 日 時   平成 28年 9月 24日（土曜）

             午前 9：30 （集 合）

             午前 10：00（開 始）

 ３．申 込 締 切   平成 28年 9月 20日（月曜）必着

             ※事前にエデンの園総務課まで履歴書、卒業見込み証明書、

資格証又は資格取得見込み証明書を郵送もしくは持参

※受付後に作文の題名、注意事項等について本人宛に通知い

たします。

 ４．試 験 会 場   障害者支援施設エデンの園（会議室）

             宮崎県東諸県郡国富町大字三名 2621番地 5

             JR宮崎駅から 15㎞

宮崎交通 綾・国富方面行き（六日町バス亭から約 3㎞）

 ５．試 験 内 容   午前：筆記（福祉、コミュニケーションの基礎）、一般常識

作文（400字以上～800字未満）

             午後：面接

 ６．携 行 品     筆記用具、昼食

 ７．採 否 決 定   10月 5日までに学校・本人宛通知予定

 ８．そ の 他     試験開始 10分前までには会場にお入りください。

             試験に関する変更等がありましたら学校宛にご連絡差し上

げます。

なお、ご質問・お問い合わせ、事前見学等は採用担当：法人事務局 宇都宮までご連絡

下さい。（０９８５－７５－４９３６）